基隆市政府　函

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹仕清
電話：02-24591311 分機846
電子信箱：ab5093@gm.kl.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國110年12月27日
發文字號：基府教學參字第1100281462號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫附件1

主旨：檢送本市教師會辦理全教會推動教師專業發展支持系統第
五-2期-基隆市基地班全市公開觀議課實施計畫，詳如附
件，請轉知所屬並惠予參加人員公假派代出席，請查照。

說明：
一、依據社團法人基隆市教師會110年12月24日基市教師會字

第1100001053號函辦理。
二、旨揭活動簡述如下：
(一)時間：111年1月5日(三)10：20-13：30。
(二)地點：國立基隆女中軍訓教室。
(三)參加對象：全國教師會推動教師專業發展支持系統第

五-2期輔導諮詢教師、基地班成員。教師會會員教師亦
可報名參加，惟課務需自理。

(四)參加教師請於 111年 1月 4日前至線上表單報名：
https://reurl.cc/YjZ2Vl

正本：國立基隆女子高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立中山高級中學、基
隆市立建德國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆
市立百福國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基
隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市安樂區武崙國
民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信
義區深美國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市信義區信義國民小
學、基隆市立安心幼兒園、基隆市信義區深美國民小學附設幼兒園、基隆市立
過港幼兒園、基隆市暖暖區暖暖國民小學附設幼兒園、基隆市暖暖區暖江國民
小學附設幼兒園、基隆市中正區中正國民小學附設幼兒園

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
110/12/27

1100009751

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁